



**TØNDER REVISION**

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



# **Evald Puggård ApS**

Toften 17

6715 Esbjerg N

**CVR-nr. 30 59 19 33**

## **Årsrapport for 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2021

---

Preben Kjær  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	6
Balance pr. 30. juni 2021	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Evald Puggård ApS Toften 17 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 30 59 19 33
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Hjemsted: Esbjerg
<b>Direktion</b>	Preben Kjær, direktør
<b>Revisor</b>	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Søndergade 14 6270 Tønder
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med salg og opstilling af køkkeninventar/-elementer og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 25.573, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 219.397.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/2021</u> kr.	<u>2019/2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>633.983</b>	<b>780.697</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-660.862</u>	<u>-720.733</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-26.879</b>	<b>59.964</b>
Finansielle indtægter	2	500	9.997
Finansielle omkostninger	3	<u>-6.376</u>	<u>-4.258</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-32.755</b>	<b>65.703</b>
Skat af årets resultat	4	<u>7.182</u>	<u>-14.561</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-25.573</u></b>	<b><u>51.142</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-25.573</u>	<u>51.142</u>
		<b><u>-25.573</u></b>	<b><u>51.142</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		131.334	153.918
<b>Varebeholdning i alt</b>		<b>131.334</b>	<b>153.918</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		453.881	198.614
Andre tilgodehavender		200.000	0
Udskudt skatteaktiv		7.182	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>661.063</b>	<b>198.614</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.746</b>	<b>466.369</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>794.143</b>	<b>818.901</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>794.143</b>	<b>818.901</b>



## Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		94.397	119.971
<b>Egenkapital</b>		<b><u>219.397</u></b>	<b><u>244.971</u></b>
Selskabsskat		0	18.612
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>18.612</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		406.355	265.504
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.466	1.878
Selskabsskat		16.612	26.857
Anden gæld		150.313	261.079
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>574.746</u></b>	<b><u>555.318</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>574.746</u></b>	<b><u>573.930</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>794.143</u></b>	<b><u>818.901</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	119.970	244.970
Årets resultat	0	-25.573	-25.573
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>94.397</b>	<b>219.397</b>

## Noter

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	622.983	618.182
Pensioner	3.763	3.549
Andre omkostninger til social sikring	-1.460	5.557
Andre personaleomkostninger	35.576	93.445
	<u><b>660.862</b></u>	<u><b>720.733</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>500</u>	<u>9.997</u>
	<u><b>500</b></u>	<u><b>9.997</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.376</u>	<u>4.258</u>
	<u><b>6.376</b></u>	<u><b>4.258</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	18.612
Årets udskudte skat	<u>-7.182</u>	<u>-4.051</u>
	<u><b>-7.182</b></u>	<u><b>14.561</b></u>

## **Noter**

### **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut deponeres:

Skadesløsbrev nom kr. 300.000 med virksomhedspant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), der i balancen er bogført til kr. 585.215.
